# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/298942>

THESES  
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

GEORGII GUILIELMI VREEDE,

JURIS ROM. ET HOD. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

**Pro Gradu Doctoratus**

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO-TRAIECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

**RUTGERUS CORNELIUS IMMINK,**

e pago Amerongen.

A. D. VI M. Iunii, A. MDCCCLX, HORA III.

**Trajecti ad Rhenum,**

TYPIS MANDARUNT KEMINK ET FILIUS.

MDCCCLX.

# T H E S E S.

---

## I.

Laesio enormis (legg. 2 et 8 Cod. de rescind. vend.) minime producenda esse mihi videtur.

## II.

Contra von Savigny (Syst. des heut. Röm. Rechts IV. § 160) contendo, ad donationem constituendam requiri animum accipiendi.

## III.

In lege 18 Cod. de transact. peculiarem sensum vocabulo transigere tribuendum esse censeo.

IV.

Terminus, art. 523 C. C. „na de laatste tijding” computandus videtur ex die scriptarum, non vero ex die receptorum literarum.

V.

Minor, qui impetravit veniam aetatis, curator substantiae hereditariae, (uitvoerder eener uiterste wilsbeschikking) esse non prohibetur.

VI.

Nullum jure nostro est discrimen inter querelam rescissionis et querelam nullitatis (de actie tot vernietiging en de actie tot nictigverklaring eener verbindtenis.

VII.

Verbis „elke andere authentieke acte” in art. 396 C. C. in fine, significatur instrumentum a tabellione confectum.

VIII.

Contra debitorem obaeratum, qui pactioni cum creditoribus initae et a judice homologatae non satisfacit, non competit querela rescissionis articuli 1303 C. C.

IX.

Decoctor a die in art. 769 Cod. Merc. designato, bonorum administrationem deque iis disponendi facultatem amittit.

X.

Ex art. 460 Cod. Merc. ille, qui bona sibi missa accipit, ctiam si non integra ad eum perveneunt, statim naulum solvere debet.

XI.

Actio distrahendarum rationum contra hereditariae substantiae curatores, annumeranda est actionibus, quae memorantur in art. 126 § 11 n<sup>o</sup>. 3 Cod. de meth. proc. in caus. civ.

XII.

Sententia, quae non continet omnia ea, quae ex art. 59 Cod. de meth. proc. in caus. civ. sunt requisita, non semper nulla est.

XIII.

Tributo municipali obnoxius non est, qui demonstret, se non esse civem, quae controversia a iudice dirimenda.

XIV.

Art. 291 legis Municipalis interpretor ita, ut statuta, de quibus ibi sermo est, cum secundum nostri juris publici principia interim salva maneant, quinquennio elapso, sublata censeantur.